
 

 

Stránka 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:                         Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:     275 20 536 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:   MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 
               MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D., člen představenstva 
 
Název veřejné zakázky:  Komplexní úklid Litomyšlské nemocnice společnosti Nemocnice 

Pardubického kraje, a.s. 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:   Služby 

 
V Pardubicích dne 13. 11. 2018 

 
 

 
Zadavatel obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost 
zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní písemné vysvětlení zadávací dokumentace.  
Písemné vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 

Dotaz:  
 

Dobrý den, 
při vyplňování přílohy smlouvy č.5 - Kalkulace cen jsme zjistili po dosazení jednotkových pravidelného a 
nepravidelného úklidu, že propojení jednotkových cen nepravidelného úklidu nefunguje a na ostatních listech se 
ve sloupci "Y" cena nevypočte. Zrovna tak se cena neprojeví ani v rekapitulaci. U pravidelného úklidu je 
propojení funkční. Prosíme o zaslání opravených tabulek, aby byl výpočet kompletní. Děkujeme. 
 
 
Odpověď:  
 

Propojení tabulkové části je v pořádku. 
 
Ocenění jednotkových cen pravidelného úklidu se promítne automaticky do ocenění Příloh č. 5.1 až 5.9 a následně do 
celkové rekapitulace. 
 
Ocenění jednotkových cen nepravidelného úklidu na příloze č. 3 se neprojeví v žádné tabulce, ani v rekapitulaci. Jedná 
se pouze o stanovení závazných jednotkových cen, které jsou v jejich samostatném číselném vyjádření předmětem 
hodnocení dle popisu v textu ZD. Jejich výše nijak neovlivní hodnotu nabídkové ceny za pravidelný úklid. 
 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 


